2024 年 6 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

〈キッチンエイド〉

スタンドミキサー「KSM150WH・ER」販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社では、下記製品につきまして、メーカー生産終了により製品在庫完売次第、販売終了と

させて頂くことをご案内いたします。ご不明な点などがございましたら、担当営業までご遠慮なくお問

い合わせください。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【廃盤製品】

〈キッチンエイド〉スタンドミキサー

・KSM150WH（白） ［製品コード 2016］

・KSM150ER（赤）  ［製品コード 2018］

【廃番時期】

2024 年夏頃、在庫完売見込み。

販売終了

【理由】

モーター仕様変更のため、現行モデル生産終了。

以上